
9 DZIENNIK URZĘDOWY
_ _ _ _ _ _ _ WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILĘ
Poz. 26—30 - Piła, dnia 27 października 1979 r. Nr 8

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH
Poz. 26 — Uchwała Nr IX/44/79 Bady Narodowej Miasta i Gminy w Krajerce z dnią 1 października 1979 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy Krajenka.

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO
Poz. 27 — Zarządzenie Nr 55/79 Wojewody Pilskiego z ćinia 17 października 1979 r. zmieniające zarzą

dzenie w sprawie zatwierdzenia wojewódzkiego programu wykonania lub aktualizacji mapy 
zasadniczej.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 
STOPNIA PODSTAWOWEGO

Poz. «28 — Zarządzenie Nr 7/79 Na'czelnika Miasta Złotów z’ dnia 1 września 1979 r. w sprawie' zatwier
dzenia miejscowgo planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa jedno
rodzinnego oraz ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane w Zło
towie w rejonie ulic Łowieckiej i Domańskiego.

Poz. 29 — Zarządzenie Nr 9/79 Prezydenta Miasta Piły z dnia 5 września 1979 r. w sprawie ustalenia 
terenu budowlanego i jego podziału na normatywne działki budowlane w rejonie ulic Ba
torego, Walecznych, Połabskiej i Hutniczej.

Poz. 30 — Zarządzenie Nr 19/79 Naczelnika Miasta Wałcza z dnia 5 września 1979 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa je
dnorodzinnego oraz ustalenia terenu budowlanego i jego^podziału na działki budowlane w 
Wałczu w rejonie ulicy Zielnej.

26
UCHWAŁA NR IX/44/79

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W KRAJENCE

z dnia 1 października 1979 roku
w sprawie zatwierd enia planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Krajenka

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzen
nego (M. P. Nr 31 poz. 135) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Krajence uchwala, co następuje:

§ I-
Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzen
nego gminy Krajenka obejmujący:
— rysunek planu pt. „Gmina Krajenka — plan 

przestrzennego zagospodarowania — rysunek pla
nu Nr 1 — 1995 rok — skala 1:25000”, stanowią
cy załącznik Nr 1 uchwały,

— rysunek planu pt. „Gmina Krajenka — plan 
przestrzennego zagospodarowania — rysunek pla
nu Nr 2 — 1995 rok — skala 1:25000”, stanowiący 
•załącznik Nr 2 uchwały,

— rysunek planu pt. „Gmina Krajenka infrastruktu
ra techniczna przestrzennego zagospodarowania — 
1995 rok skala 1:25000”, stanowiący załącznik Nr 3 
uchwały,

— tekst planu stanowiący załącznik Nr 4 uchwały.

§ 2.
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Kra
jence do dokonywania drogą zarządzeń w razie uza
sadnionych społecznie i ekonomicznie potrzeb zmian 
w planie z zachowaniem podstawowych zasad planu.

§ 3.
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Kra
jence do:
1. zapewnienia realizacji zasad i ustaleń planu za

gospodarowania przestrzennego oraz prowadzenia 
dalszych, szczegółowych prac projektowych ma
jących na celu prawidłową gospodarkę przestrzen
ną dla obszaru gminy i poszczególnych jednostek 
osadnitozych.

2. informowania Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w rocznych sprawozdaniach o poczynionych zmia
nach w planie zagospodarowania przestrzennego.

3. rozpatrzenia zgłoszonych na dzisiejszej sesji wnios
ków i postulatów Rady i w miarę posiadanych 
możliwości zapewnienia ich realizacji.

»§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy w Krajence.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Pile.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ 
MIASTA I GMINY

(Kazimierz Wiśniewski)



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PU E Nr 8 poz. 27- 8

ZARZĄDZENIE Nr 55/79 
WOJEWODY PILSKIEGO 

z dnia 27 października 1979 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia 
wojewódzkiego programu wykonania lub aktualizacji 

mapy zasadnie ej.

Na podstawie art. 49, ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 
1975 r. Nr 26, poz. 139), art. 10, ust. 1 dekretu z dnia 
2 lutego 1955 r. o ewidencji gruntów i budynków 
(Dz. U. Nr 6, poz. 32), § 18 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
20 lutego 1975 r. w sprawie rodzajów i zakresu 
opracowań geodecyjno-kartograficznych i czynności 
geodezyjnych obowiązujących w budownictwie (Dz. 
U. Nr 8, poz. 47) oraz decyzji nr 5 Prezesa Głównego 
Urzędu Geodezji i Kartografii z dnia 20 kwietnia 
1978 r. w sprawie zasad organizacyjnych aktualiza
cji mapy zasadniczej kraju (Dz. Urz. GUGiK Nr 1, 
poz. 1) zarządza się, co następuje:

§ I-
W zarządzeniu Nr 15/78 Wojewody Pilskiego z dnia 
31 maja 1978 r. w sprawie zatwierdzenia wojewódz
kiego programu wykonania lub aktualizacji mapy 
zasadniczej (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 7), wprowadza 
się następujące zmiany:
1) .w § 3 określa się ust. 2
2) wprowadza się nowe paragrafy 3a i 3b w brzmie

niu następującym:
„§ 3a. Inwestorzy państwowi i prywatni zlecają 

jednostkom wykonawstwa geodezyjnego 
pomiary realizacyjne i inwentaryzacyjne 
trwałych obiektów budowlanych i urzą
dzeń podziemnych uzbrojenia terenu”.

„§ 3b. Zobowiązuje się jednostki administracji 
i wykonawstwa geodezyjnego oraz służby 
budowlane przy terenowych organach ad
ministracji państwowej do wzajemnej 
współpracy w procesie aktualizacji mapy 
zasadniczej w myśl zaleceń Wojewódzkiego 
Biura Geodezji i Kartografii”.

Wykonanie niniejszego zarządzenia zleca' się: Prze
wodniczącemu Wojewódzkiej Komisji Planowania, 
dyrektorom: Wydziału Gospodarki Terenowej i 
Ochrony Środowiska, Wydziału Finansowego, Woje
wódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast i Osiedli Wiej
skich, Wojewódzkiego Biura Geodezji i Kartografii, 
Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kartogra
ficznego w Poznaniu oraz organom adminsitracji 
państwowej stopnia podstawowego.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu W Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Pile.

i

28
ZARZĄDZENIE Nr 7/79 

NACZELNIKA MIASTA ZŁOTÓW 
z dnia 1 września 1979 roku 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego gospodarowania przestrzennego 

budownictwa jednorodzinnego oraz ustalenia terenu 
budowlanego i jego podziału na działki budowlane 
w Złotowie w rejonie ulic Łowieckiej i Domańskiego.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i 
trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzen
nego (M. P. Nr 31, poz. 135), art. 2 i 5 ustawy z dnia 
6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzin
nego i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 
zmiana Dz. U. z 1973 r. Nr 48, poz. 282), § 13 rozpo
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie 
trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na ob
szarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) za
rządza się. co następuje:

§ I-
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego budownictwa jednorodzin
nego oraz ustala się teren budowlany i jego podział 
na działki budowlane w Złotowie w rejonie ulic 
Łowieckiej i Domańskiego obejmujący:
-— rysunek planu oraz ustalenia ogólne, podstawowe 

wielkości i ustalenia szczegółowe dotyczące planu, 
stanowiące załącznik Nr 1 do zarządzenia,

— określenie terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane przedstawione na mapie sta
nowiącej załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 2.
Ustalony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 
w urządzenia komunalne a mianowicie:
— sieć wodociągową
— sieć elektryczną
— sieć kanalizacyjną
— drogi. *

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Zarządu Gospodarki Terenami w Złotowie oraz Ge
odecie Miejskiemu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 1-go mie
siąca od dnia ogłoszenia w Dzienniku Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Pile.

WICEWOJEWODA PILSKI NACZELNIK MIASTA

Roman Jachnik (Alojzy Dobrzyński)



Nr 8 poz. 29-30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 3

29
ZARZĄDZENIE Nr 9/79 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 
z dnia 5 wr. eśnia 1979 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego po
działu na normatywne działki budowlane w rejonie 
ulic: Batorego, Walecznych, Połabskiej i Hutniczej.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
■c terenach budownictwa jednorodzinnego i zagro
dowego oraz o podziale nieruchomości w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192, zm. Dz. U. Nr. 
48 z 1973 r. poz. 282) oraz § 13 rozporządzenia Mi
nistra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustala
nia, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242)

zarządza się, co następuje:

§ I-
Ustala się teren budownictwa jednorodzinnego i jego 
podział na działki budowlane w Pile w rejonie 
ulic: Batorego, Walecznych, Połabskiej i Hutniczej.

§ 2.
Teren określony w § 1 i jego podział na działki 
budowlane przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Ustalony teren budowlany jest uzbrojony w pod
stawowe urządzenia komunalne.

§ *
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo
wiska.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Pile.

PREZYDENT MIASTA

Bronisław Frankowski 

30I

ZARZĄDZENIE Nr 19/79 
NACZELNIKA MIASTA WAŁCZA

z dnia 5 września 1979 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego budow

nictwa jednorodzinnego oraz ustalenia terenu bu
dowlanego i jego podziału na działki budowlane 

w Wałczu w rejonie ulicy Zielnej.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. wsprawie zasad 1 try
bu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzenia miej
scowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(M.P. Nr 31, poz. 135) oraz art. 2 i 5 ustawy z dnia 
6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednoro
dzinnego i zagrodowego oraz o podziale nierucho
mości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) 
zm. Dz. U. z 1973 r. Nr 48, poz. 282),

zarządza się, co następuje:,

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagos
podarowania przestrzennego budownictwa jednoro
dzinnego oraz ustala się teren budowlany i jego 
podział na działki budowlane w rejonie ulicy Ziel
nej.

§ 2.

Na plan określony w § 1 składa się:
— rysunek planu, stanowiący załącznik nr 1 do za

rządzenia,
— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do za

rządzenia.

§ 2.

Ustalony w § 1 teren budowlany zostanie uzbro
jony w urządzenia komunalne a mianowicie:
— sieć wodociągową
— sieć elektryczną
— sieć kanalizacyjną
— drogi.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Zarządu Gospodarki Terenami w Wałczu oraz Geo
decie Miejskiemu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 1-go mie
siąca od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile.

Z up. NACZELNIKA MIASTA

Kazimierz Gawroński
Z-CA NACZELNIKA MIASTA



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 8

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 111
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Pronumeratura roczna 18,— zJ, półroczna 10,— zl 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

ODBIORCA:

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nume
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia 

po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 3,20 zł %

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turyscycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 190 1 80 1.500


